
EN

PL
UK

Wróć

Więcej aktualności

10 czerwca 2024

Historia w Pałacyku "Spotkanie z nauką" - Pozycja społeczna kobiet na
przełomie XIX i XX wieku

Zapraszamy serdecznie na drugie spotkanie z cyklu "Historia w Pałacyku", które odbędzie się 13 czerwca 2024 roku w Centrum Kreatywności Pałacyku w
Starachowicach. Tym razem gościem spotkania będzie mgr Maria Plata, która wygłosi wykład na temat "Pozycja społeczna kobiet na przełomie XIX i XX
wieku"."Historia w Pałacyku" to wydarzenie, które ma na celu stworzenie platformy do wymiany poglądów i wiedzy oraz inspiracji do głębszego zrozumienia
naszej przeszłości i dziedzictwa kulturowego. Spotkania te gromadzą ekspertów z różnych dziedzin, którzy dzielą się swoimi badaniami, doświadczeniami i
refleksjami nad historią.Celem organizatorów jest, aby "Historia w Pałacyku" stała się miejscem spotkań naukowców, akademików, przedstawicieli instytucji
kulturalnych i muzealnych oraz pasjonatów historii – wszystkich tych, którzy pragną pogłębiać swoją wiedzę i dyskutować na temat naszej przeszłości.Wykład
Marii Platy obiecuje rzucić nowe światło na rolę kobiet w społeczeństwie na przełomie XIX i XX wieku, ukazując zarówno wyzwania, jak i osiągnięcia tamtych
czasów.Inicjatorem oraz pomysłodawcą tego wydarzenia jest Patryk Sajnóg, który z pasją i zaangażowaniem pragnie stworzyć miejsce, gdzie historia staje się
żywa i dostępna dla każdego. To właśnie dzięki jego determinacji "Historia w Pałacyku" może rozkwitać, stając się istotnym elementem kulturalnego krajobrazu
Starachowic i okolic.Dołączcie do nas 13 czerwca i razem odkrywajmy fascynującą historię!

Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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Zostań dawcą szpiku
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Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.
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